mino usqz ad aliū terminū. et hoc cōtingit q̄tior mōdes. qñqz ponit sup loco. qñqz sup tpe. qñqz sup nūero. qñqz sup gradu. de quolibet videamus. Si apponit sup loco qñqz ponit ad determinandū vnu locum cōtinuū. qñqz ad determinandū plena loca discontinua. Primo casu aut p̄ ista dictionem usqz: apponit ut terminus illud qd p̄t cōprehēdi et esse vnu cū terminato. qñqz apponit ut terminus id qd de necessitate est separatū ab ipso terminato. p̄mo casu ut si lego funduz usqz ad illā arborē vel usqz ad illū lapidē. pōt enīz esse q. la p̄is et arbor vel souea est de fundo: ut. §. cōi diui. l. arbor. t. l. p̄ regiōe. j. de acq. re. do. et in isto casu i dubio ponit iclusiue. ar. ad hoc. l. i. §. i. de offi. p̄fe. vr. ibi usqz ad centesimū lapidē. et p̄tinef lapis cētesim⁹. ar. illius legis. et ar. h̄. j. ut statim inducā. Fallit si ex p̄iectu ris aliud appetit. exēplū in 3cibus ultro citroqz obli gatoris: ut nēdidi tibi fundū usqz ad domū: pōt dominus esse de fundo. Certe ex quātitate p̄ci p̄sumimus utrū dom⁹ includat uel nō: ut. By. dicit hic et ētex. cū glo. in. l. semp in stipulationib⁹. j. de reg. iur. Itē qñqz appet h̄ria mēs h̄bentū ex qualitate rei uēdite: ut si dīcerē uēdō usqz ad sepulchrū. nāl̄ sepulchrū pōt ee de fundo: tñ qa sepulchrū nō pōtest uēdī non p̄tinef: qa resultaret prau⁹ intellect⁹: ut. l. filius. §. i. §. de leg. i. et istis casib⁹ ponit exclusiue. scđo casu qñ apponit ut termin⁹ illud qd de necessitate est aliud a terminato ut uēdō tibi fundū sempronianū usqz ad ticianū. naz de necessitate fundus ticianus nō p̄tinef in semproniano: tñ ponit exclusiue: ut. l. i. §. in flumine. t. l. fi. de flumini. Fallit fauore vie iſtruēde: ut. l. qdā testō. §. ti. i. Itē fallit si de uoluntate testatoris aliud appetit: utputa qa totū erat sub cura eiusdē villici ut h̄m Guil. de cu. qd nō placet: qa hic est alia ratio ut statim dicaz. Si uero ponit ad determinandū certa loca discontinua: tñc in dubio ponit iclusiue: ut hic est casus in. §. nfo. ratio qa tñc ponit ad determinationē cuiusdā vniuersitatis seu ḡnialitatis. dixit enīz lego oia p̄dia mea usqz ad tale prediū sub ista ḡnialitate pōtest cōprehēdi loc⁹ ille q. ponit ut termin⁹ h̄ non possit cōprehēdi sub ḡnialitate qñ unū prediū singulariter legat. Est ergo eadē ratio hic q. est cū dico lego prediū usqz ad arborē cuz arbor possit ee de p̄dio sicut ille locus sub hac ḡnialitate Qñqz dictio usqz ponit sup tpe: et tñc aduerte: aut illud tps qd apponit ut termin⁹ sub tpe terminato pōtest p̄tineri: utputa p̄mitto dare centū usqz ad kaledas Junij et tñc ponit iclusiue: ut. l. eū. q. §. q̄ta. j. de vbo. ob. t. l. ad dīē. t. l. q. aū kalendas. e. ti. Fallit si resultaret prau⁹ intellect⁹: utputa statuo terminū ad cōparendū usqz ad diē dñicā: illa dies ponit exclusiue: qa illa dies nō pōt cōparere. ita dī intelligi. l. ij. C. de tēp. ap. et ex de dila. c. fi. ad qd facit qd supra dixi. et dī ponit iclusiue: qa als resultat prau⁹ intellect⁹. Item ex uerisitudine: ut. p̄mitto tibi dare unā librā carnij usqz ad diē ueneris ponit exclusiue: q. die ueneris carnes nō comedunt: ut. l. semp. j. d. re. iu. et ibi no. Qñqz tps appositiū ut termin⁹ p̄ dictionē usqz de necessitate separatū est a terminato. h̄bi ḡfa do ticiū adiutorē tutori usqz ad pubertatē pupillo et uolo terminare pupilare etate: et sic pubertas de necessitate nō includitur: qa est de necessitate separata a terminato. l. a pupillari etate: et tñc ponit iclusiue: ut. l. questu. §. d. tutelis. Fallit si de mēte testātis uel h̄bētū aliter appetit: quia tñc ista vba aliter et iproprie assumerētur. ut. l. cū filio. j. e. t. l. pater seuerinā. §. p̄ditionū. j. de p̄di. et demō. t. l. mella. in. prin. ff. de ali. et ci. lega. Predicta uera qñ ista dictio usqz apponit ad determinandū tpa cōtinua. §. si apponit ad determinationē plurū tēp̄ discontinuo p̄ prout ab isto festo nativitatis usqz ad tale festū quolibet aūo tñc indistincte ponit inclusiue. ar. istius. §. et p̄ ea q. dicta sunt supra. prime circa lo cū: qa idē est iudiciū de loco et tpe: ut. l. unu. §. si cer.